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 Minnesanteckningar    
                                 

POSTADRESS BESÖKSADRESS TELEFON E-POST SMS WEBB ORG.NUMMER 

Nacka kommun, 131 81 Nacka Stadshuset, Granitvägen 15 08-718 80 00 info@nacka.se 716 80 www.nacka.se 212000-0167 
 

Typ av möte: Rådet för frågor kring funktionsnedsättning 

Mötesdatum: 2014-12-10 kl. 18.00 – 20.00 

Plats: 

 

Närvarande: 

 

 

Nacka stadshus, lokal: Jelgava, ÖF0 

 

Elisabeth Därth (ordförande), Gunilla Elmberg (1:e vice ordförande),  

Jessica Röök (samordnare Nacka kommun), Ingrid Greger (sekreterare 

Nacka kommun), Christer Onn (HRF), Rakel Lindfors 

Strokeföreningen Nacka Värmdö), Kerstin Fagerström (Astma och 

allergiföreningen Nacka Värmdö), Lena Henriksson (Attention Nacka 

Värmdö), Lena Evrell (FUB), Inger Bergström (Föreningen Nacka 

Värmdö HjärtLung), Jan-Olof Edin (Föreningen Nacka Värmdö 

HjärtLung), Christine Matsson (Föreningen närståendecentrum), Eva 

Bächi (Reumatikerföreningen), Leif Öberg (Handikappforum). 

 

Nr Ärende Ansvarig 

1.  Mötets öppnande och upprop 

Ordförande hälsar alla välkomna. 

 

 

2.  Godkännande av dagordning 

Dagordningen godkänns. 

  

 

3.  Minnesanteckningar från föregående möte 

Minnesanteckningarna läggs till handlingarna. 

 

 

 Besök  

4. Leif Öberg, Handikappforum representant för 

husgruppen på Handikappforum berättar om arbetet 

med att få fler parkeringsplatser.  

Leif Öberg har fått respons från fyra föreningar i 

Handikappforum, som är intresserade av att få fler  

P-platser utanför huset. DHR, HjärtLung Nacka/Värmdö,  

Astma och allergiföreningen Nacka/Värmdö och SPF.   

Idag finns det endast en P-plats för personer med 

funktionsnedsättning och det skulle gå att utöka med fyra.  

Inger Bergström har fått information om att det är 

fastighetsägaren som är ansvarig. P- platserna utanför 

huset används även av personer som inte har ärende till 

fastigheten. Rådet har önskemål om att fastighetsägaren 

kontaktas. Ordförande åtar sig att ta tag i ärendet.  
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 Information   

5. Samtal om den gångna mandatperioden och tankar 

om framtiden 

Ordförande; Från nyåret blir social- och äldrenämnden två 

separata nämnder. En mångfalds kommitté inrättas. 

Kommunala pensionärsrådet (KPR) byter namn till 

Seniorrådet. Vissa av kommunstyrelsens råd läggs ned. 

Politiker från KS kommer 2015 att sitta i presidiet till 

Rådet för frågor kring funktionsnedsättning. Det har varit 

ett önskemål från KPR, att det ska bli en ”snabbare väg” 

mellan rådet och KS. Information om vilka personer som 

kommer att sitta i presidiet kommer i januari.  

Ordförande Elisabeth Därth är nominerad till ordförande i  

överförmyndarnämnden, ledamot i mångfalds kommittén 

samt ersättare i valnämnden. Rådet anser att arbetet inom 

rådet varit mycket meningsfullt under den period som 

Elisabeth Därth suttit som ordförande.  

Rådet vill ta till protokollet att det är av stor vikt att 

nuvarande ordförande får möjlighet att överlämna 

information som kan vara av vikt för det nya presidiet.       

Presidiet tackar rådet för samarbetet under den gångna 

mandatperioden och önskar rådet lycka till framöver. 

         

 

 

6. Övriga frågor 

Riktlinjer – Insatser till personer med 

funktionshinder.  
Enheten funktionsnedsättning gör tillsammans med 
Sociala kvalitetsenheten en översyn och uppdaterar 
riktlinjerna för funktionsnedsättning. Dessa antogs 2007 
och gäller myndighetsutövning inom socialpsykiatri, LSS 
och SoL. Om ni har synpunkter skicka de till Eva Ralling 
Bergström före årsskiftet.   
eva.ralling-ergstrom@nacka.se 
 

 

7. Julavslutning med måltid i Nacka stadshus matsal. 

Mötet avslutades med en jul buffé i Nacka stadshus matsal.  
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